горев • . л. а. т НО7дРНУС

копия
Автономная некоммерческаяорганизациядополнительного
профессиональногообразования«Центропережающей

профессиональнойподготовки РеспубликиСаха (Якутия)»

РЕШЕНИЕ N2 1

единственного учредителя

«30» сентября2019 годаг. Якутск
Время:11 ч. 00 мин.

Государственноеавтономное учреждениеЕдинственныйучредитель
дополнительногопрофессиональногообразованияРеспубликиСаха (Якутия)

«Институтразвитияпрофессиональногообразования»,в лице директора
ДегтяреваАлександраМихайловича, в присутствии КурневойМайи
Васильевны

РЕШИЛО:

СоздатьАвтономнуюнекоммерческуюорганизациюдополнительного1.

профессиональногообразования«Центропережающейпрофессиональной
подготовки РеспубликиСаха(Якутия)»;
2. Утвердитьустав Автономной некоммерческойорганизации
дополнительного профессиональногообразования«Центропережающей
профессиональнойподготовки РеспубликиСаха(Якутия);
З. Назначить директоромАвтономной некоммерческойорганизации
дополнительного профессиональногообразования«Центропережающей
профессиональнойподготовки РеспубликиСаха (Якутии)» КурневуМайю
Васильевну;4. До внесения сведенийАвтономной некоммерческойорганизации
дополнительного профессиональногообразования«Центропережающей
профессиональнойподготовки РеспубликиСаха (Якутии)» в Единый
государственныйреестрюридическихлиц, минимальныйразмеримущества
Организациисформированучредителемна 1000/0 наличными денежными

средствамив размере10 000 (десяти тысяч) рублей,
.ооичепьного

Единственныйуч дитаъ ДеггяревА. М.

см, наоборотеQr•v dYiOw

РоссийскаяФедерация
ГородЯкутск, РеспубликаСаха (Якутия)

Восемнадцатогоавгуста две тысячи двадцать второго года
Я, ГоревАлексей Леонидович, нотариусЯкутскогонотариальногоокругаРеспубликиСаха(Якутия), свидетельствую верность копии с представленногомне документа.

Зарегистрированов реестре:N2

Уплачено за совершениено аеиађьног
-2022-3-1641.

и я: 130 руб.00 коп.

А.Л.Горев
о

вот.рвус

копия
Решение.N22

Единственногоучредителя
АНО ДПО

«Центраопережающейпрофессиональнойподготовки в РеспубликеСаха
(Якутия)

30.03.2022 г. г.Якугск
ЕдинственныйучредительАвтономнойнекоммерческойорганизациидополнительного

профессиональногообразования«Центропережающейпрофессиональнойподготовки
РеспубликиСаха (Якутия) Государственноеавтономное учреждениедополнительного
профессиональногообразованияРеспубликиСаха (Якугия) «Институтразвития
профессиональногообразования»в лице директора Ивановой Лилии Михайловны,

действующейна основании Уставарешил:

1.

2.

З.

УтвердитьУстав Автономнойнекоммерческойорганизациидополнительного
профессиональногообразования«Центропережающейпрофессиональной
подготовки РеспубликиСаха(Якутия) в новойредакции.
НаправитьНовуюредакциюУставана согласование и регистрациюв министерство
юстицийРеспубликиСаха(Якутия).

Признатьутратившимсилу Устав в первойредакции, утвержденногорешением
единственного учредителяN21 от 30.09.2019 года. после регистрацииновой
редакцииУстава.

Единственныйучредитель,
ДиректорГАУ ДПОРС(Я)

«Институтразвитияпрофессиональногообразования»

Директор Л.М. Иванова

см.наобороте

РоссийскаяФедерация
ГородЯкутск, РеспубликаСаха (Якутия)

Восемнадцатогоавгуста две тысячи двадцать второгогода
Я, ГоревАлексей Леонидович, нотариусЯКУТСКОГОнотариальногоокругаРеспубликиСаха(Якутия), свидетельствуюверностькопии с представленногомне документа.

Зарегистрированов реестре: N2 14/50-н/14- 022- -1646.

тви 130 руб.00 коп.Уплачено за совершение нотар огр

о .

(ВОТСКИЙ

А.Л.Горев

о

г. Якутск

РЕШЕНИЕ 7
единственного учредителя

АНО ДПО«Центропережающейпрофессиональнойподготовки

РеспубликиСаха(Якутия)»

«18» сентября2020 г.

Единственныйучредитель Автономной некоммерческойорганизации
профессиональногообразования«Центр опережающейдополнительного

профессиональнойподготовки РеспубликиСаха (Якутия)» государственноеавтономное
учреждениедополнительного профессиональногообразованияРеспубликиСаха (Якутия)

«Институтразвитияпрофессиональногообразования»в лице директораИвановойЛилии
Михайловны, действующейна основании Устава, РЕШИЛ:

1. Назначитьс 21 сентября2020 г. на должность директораАНО ДПО «Центр
опережающейпрофессиональнойподготовки РеспубликиСаха (Якутия)>> Хабарова
ВладиславаГаврильевича.

Единственныйучредитель,
директорГАУ ДПОРС (Я)

«Институтразвитияпрофессиональногообразования»

И рои а.
(дата) (подпись)

Л. М.Иванова
(Ф.И.О.)

РЕШЕНИЕ
единственного учредителя

АНО ДПО«Центропережающейпрофессиональнойподготовки

г.

Единственный

РеспубликиСаха(Якутия)»

«21 » декабря2022 г.

автономной некоммерческойорганизацииучредитель
дополнительного профессиональногообразования«Центр опережающей
профессиональнойподготовки РеспубликиСаха(Якутия)» государственноеавтономное
учреждениедополнительного профессиональногообразованияРеспубликиСаха (Якутия)

«Институтразвитияпрофессиональногообразования»в лице директораИвановойЛилии
Михайловны, действующейна основании Устава, РЕШИЛ:

1. Продлитьполномочия действующегодиректораавтономной некоммерческой
организации дополнительного профессиональногообразования«Центропережающей
профессиональнойподготовки РеспубликиСаха (Якутия)» ХабароваВладислава
Гаврильевичасрокомна З (три) года по 31 декабря2025 года.

Единственныйучредитель,
директорГАУ ДПОРС (Я)

«Институтразвитияпрофессиональногообразования»

Ф. mzza .

(дата) (под сь)
Л. М.Иванова

(Ф.И.О.)